Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад комбинированного вида № 23 «Лучик»

(МДОУ № 23)

ПРИКАЗ

г. Саянск, Иркутская область

О создании комиссии по охране труда
по обучению и проверке знаний требований
охраны труда на 2023 год

В соответствии со ст. 218 ТК РФ и с целью обеспечения проверки знаний требований охраны
труда, предупреждения производственного травматизма и профессиональных заболеваний
работников, Постановлением Правительства РФ от 24.12.2021 №2464 «О порядке обучения по
охране труда и проверке знаний требований охраны труда

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по охране труда в составе:
Председатель:
Попова О.М. -  заведующий.
Члены комиссии:
Козлова НЛО -  заместитель заведующего по BMP;
Ермакова М.Р. -  заведующий хозяйством;
Шадрина Н.В. -  специалист по охране труда;
Красикова А.И. -  уполномоченный по охране труда.
2. Делопроизводителю ознакомить с данным приказом всех выше указанных работников.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий О.М. Попова

Исп. Шадрина Нина Витальевна;
Тел.89526394659;
В дело 02-05